
Provedení:
-  Životnost baterie až 3 roky
-  Rychlost posuvu 2,5 m/s (100“/s)
-  Kontrastní 8,5 mm vysoký LCD displej
-  Lapované vodicí dráhy
-  Měřicí můstek a lišta jsou kalené, aretační šroub

Funkce:
-  ON/OFF, RESET (vynulování displeje), přepínání mm/palce (inch)
-  PRESET (přednastavení rozměrů)
-  Reference Lock/Unlock, Auto-ON/OFF
-  Datový výstup MarConnect:  

volitelně USB, OPTO RS 232 C nebo Digimatic

Dodávka:
S baterií a návodem k obsluze.

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem 398010 na straně 39/649.

A  Přesný digitální  
posuvný hloubkoměr IP67

Č� výr�
309211
30 EWR
(RG 3071)

Rozsah 
měření

mm

Celková délka
mm

Odečet
mm

Odečet
palce

Mez chyby
mm

Délka
Měřicí můstek

mm
150 370,00 0 - 150 234 0,01 0,0005 0,03 100
200 430,00 0 - 200 284 0,01 0,0005 0,03 100
300 485,00 0 - 300 388 0,01 0,0005 0,04 150
500 588,00 0 - 500 584 0,01 0,0005 0,05 150

Provedení:
-  Životnost baterie až 3 roky
-  Kontrastní číslicový displej
-  Lapované vodicí dráhy
-  Měřicí plochy, posuvka a lišty jsou kalené, aretační šroub
-  Zvýšené vodicí dráhy chrání měřítko
-  Stěrač na nečistoty v posuvce

Funkce:
-  ON/OFF, RESET (vynulování displeje), přepínání mm/palce (inch)
-  PRESET (přednastavení rozměrů)
-  Reference Lock/Unlock, Auto-ON/OFF
-  HOLD (ukládání naměřené hodnoty), změna směru počítání
-  DATA (přenos dat), integrated wireless

Dodávka:
S baterií a návodem k obsluze. 

A  Přesný digitální bezdrátový  
posuvný hloubkoměr IP67

Č� výr�
309212
30 EWRI
(RG 3071)

Rozsah 
měření

mm

Celková délka
mm

Odečet
mm

Odečet
palce

Mez chyby
mm

Délka
Měřicí můstek

mm
150 422,00 0 - 150 234 0,01 0,0005 0,03 100
200 475,00 0 - 200 284 0,01 0,0005 0,03 100
300 549,00 0 - 300 384 0,01 0,0005 0,04 150
500 645,00 0 - 500 584 0,01 0,0005 0,05 150

Prodloužený měřicí můstek 200/300.

A  Příslušenství 

Č� výr�
309250
30 EXm
(RG 3071)

Šířka
mm

200 109,50 200
300 124,00 300

12
4

ø1 ,5

ø4ø3

R2

30 ESa

Měřicí nástavec pro  
měření vzdáleností, 
pro připevnění na  
měřicí kolík.

Č� výr� 309215
(RG 3071)

30ESA 67,50 

Provedení:
-  Elektronické posuvné měřítko s integrovaným 

absolutním měřidlem
-  Snadný odečet díky velkým číslicím na displeji
-  Ideální kluzné vlastnosti posuvky
-  Systém Absolute pro spolehlivé měření

Funkce:
-  ORIGIN
-  Zero/ABS
-  ON/OFF
-  Alarm při nízkém  

napětí

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete  
pod číslem 398001 na straně 39/650.

A  Přesný digitální  
posuvný hloubkoměr 

Č� výr�
309216

571
(RG 3081)

Rozsah 
měření

mm

Celková délka
mm

Odečet
mm

Odečet
palce

Mez chyby
mm

Délka
Měřicí 
můstek

mm
150 343,00 0 -  150 237 0,01 0,0005 0,02 100
200 412,00 0 -  200 287 0,01 0,0005 0,02 100
300 420,00 0 -  300 403 0,01 0,0005 0,03 100
450 863,00 0 -  450 635 0,01 0,0005 0,05 250
600 917,00 0 -  600 785 0,01 0,0005 0,05 250
750 989,00 0 -  750 935 0,01 0,0005 0,06 250

1000 1 090,00 + 0 - 1000 1200 0,01 0,0005 0,07 250

w

ww.tuv.com

I D : 3 0 11 2 0 7 4 0 0

TÜV Rheinland

w

ww.tuv.com

I D : 3 0 11 2 0 7 4 0 0

TÜV Rheinland

Provedení:
-  Extrémně vysoká odolnost pro použití  

ve velmi náročných pracovních podmínkách
-  Systém ABSOLUTE pro spolehlivé měření 

(patentováno)

Funkce:
-  ORIGIN
-  Auto Power OFF
-  Alarm při nízkém napětí

Upozornění:
Vhodné připojovací 
kabely naleznete  
pod číslem 398004 
na straně  
39/650.

A  Přesný digitální  
posuvný hloubkoměr IP67

Č� výr�
309221

571
(RG 3081)

Rozsah 
měření

mm

Celková délka
mm

Odečet
mm

Odečet
palce

Mez chyby
mm

Délka
Měřicí můstek

mm
150 388,00 0 - 150 237 0,01 0,0005 0,03 100
200 451,00 0 - 200 287 0,01 0,0005 0,03 100
300 503,00 0 - 300 404 0,01 0,0005 0,03 100

EDELSTAHL

INOX
STAINLESS STEEL

Rost
frei

R

IP67

Digimatic RS 232 C USB

Lieferung

im Etui

EDELSTAHL

INOX
STAINLESS STEEL

Rost
frei

R

IP67

Lieferung

im Etui

ABS
Digimatic USB

U-WAVE®

Lieferung

im Etui

IP67
ABS

Digimatic

USB U-WAVE®

TÜV
geprüft

Lieferung

im Etui

30/546

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny�

Po
su

vn
á 

m
ěř

ítk
a

30


